FEDERAGAD PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO
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I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

MX1
Prova 1

Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:37:09

Ivaté 0,000 Km
28/09/2025-13:30 .

-
H B

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 10 JEAN RAMOS 14 1:28.804 1:29.147 CURITIBA MATTOS RACING / SPEED SHOP / JMR ESCOLA DE MO'
2 185 EDUARDO VOLPATO 14 24.149 24.149 1:30.780 1:31.502 FRANCISCO BELTR.  RACER OFF ROAD VOLPATO EXTRAGOES E TRANSPOR
3 444  SUYAN MOCELLIN 14 14.738 38.887 1:31.638 1:32.306 PARAGUAY BELCO/ GIGA
4 412 YURI SCHAUKOSKI 13 1 Volta 1 Volta 1:35.243 1:36.106 DOIS VIZINHOS MOTO PARK/SERGINHO SUSPENSOES/DALAZEM
5 119 KAUAN FONTE LIMAFORMIGUINHA 13 5.539 1 Volta 1:33.703 1:34.454 TERRAROXA GAIA MX/ELEVIR SUSPENSOES/MECANICA FORMIGAO
6 11 MATHEUS ZERBATTO 13 14.511 1 Volta 1:36.780 1:37.192 CURITIBA PRO TORK/ SPORTBAY/ MZ11 ESCOLA DE MOTOCROSS
7 88 JOSE 0ZORIO 13 8.231 1 \olta 1:40.277 1:40.284 PALMAS BATERIAS LAZARETTI, ITAMARATI COMPENSADOS, RAC
8 120 RARISSON ALVES DE BRITO 13 14.009 1 Volta 1:40.207 1:40.364 CURITIBA ROSSI ADVOCACIA MERCADOS TOSCAN AUTO RACE M
9 710 WILLIELSON PRATEZI GALVAO 13 4.328 1 Volta 1:37.938 1:40.070 FAXINAL SAUBER QUIMICA/ARMAZEM DA LIMPEZA/DROPMUDIPL
10 8 EWERTON BUENO (CHICO BENTO) 13 34.920 1 Volta 1:42.386 1:42.848 CASCAVEL MR CARTUCHOS / PLMX PARK / BUENO MOVEIS
1 99 RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIAGO (- 12 1 Volta 2 Voltas 1:43.126  1:44.065 MANOEL RIBAS THUNDER RACER , HASKAVANA MOTOS BICHARAAUTC
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

24.149 -

1:28.804

10 - JEAN RAMOS

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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FEDERAGAD PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

MX1 Ivaté 0,000 Km
Prova 1 28/09/202513:30 .
Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:37:09
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:34.454 +0.751 13:41:02.557 8 1:42.221 +4.283 13:51:09.311
(10) JEAN RAMOS 3 1:35.872 +2.169 13:42:38.429 9 1:40.596 +2.658 13:52:49.907
1 1:28.804 13:38:59.930 4 1:36.622 +2.919 13:44:15.051 10 1:42.997 +5.059 13:54:32.904
2 1:29.671 +0.867 13:40:29.601 5 1:36.268 +2.565 13:45:51.319 1 1:42.006 +4.068 13:56:14.910
3 1:29.147 +0.343 13:41:58.748 6 1:36.956 +3.253 13:47:28.275 12 1:46.246 +8.308 13:58:01.156
4 1:30.385 +1.581 13:43:29.133 7 1:38.420 +4.717 13:49:06.695 13 1:47.614 +9.676 13:59:48.770
5 1:31.118 +2.314 13:45:00.251 8 1:37.196 +3.493 13:50:43.891
6 1:31.719 +2.915 13:46:31.970 9 1:38.025 +4.322 13:52:21.916 (8) EWERTON BUENO (CHICO BENTO)
7 1:30.970 +2166  13:48:02.940 10 1:37.840 +4137  13:53:59.756 1 1:44.430 12044 13:39:22.649
8 1:30.922 +2.118 13:49:33.862 11 1:36.738 +3.035 13:55:36.494 2 1:42.386 13:41:05.035
9 1:32.151 +3.347 13:51:06.013 12 1:48.133 +14.430 13:57:24.627 3 1:42.848 +0.462 13:42:47.883
10 1:32.879 +4.075 13:52:38.892 13 1:43.064 +9.361 13:59:07.691 4 1:43.972 +1.586 13:44:31.855
11 1:35.179 +6.375 13:54:14.071 5 1:44.519 +2.133 13:46:16.374
12 1:32.170 +3.366 13:55:46.241 (11) MATHEUS ZERBATTO 6 1:43.806 +1.420 13:48:00.180
13 1:33.499 +4.695 13:57:19.740 1 1:39.946 +3.166 13:39:15.188 7 1:44.395 +2.009 13:49:44.575
14 1:41.273 +12.469  13:50:01.013 2 1:37.542 *0.762  18:40:52.730 8 1:48.284 +5.808  13:51:32.850
3 1:37.192 +0.412 13:42:29.922 9 1:46.358 +3.972 13:53:19.217
(185) EDUARDO VOLPATO 4 1:36.780 13:44:06.702 10 1:45.317 +2.931 13:55:04.534
1 1:37.661 +6.881 13:39:14.763 5 1:38.908 +2.128 13:45:45.610 1" 1:45.498 +3.112 13:56:50.032
2 1:32.995 +2.215 13:40:47.758 6 1:40.128 +3.348 13:47:25.738 12 1:43.622 +1.236 13:58:33.654
3 1:33.516 +2.736 13:42:21.274 7 1:40.417 +3.637 13:49:06.155 13 1:50.036 +7.650 14:00:23.690
4 1:31.999 +1.219 13:43:53.273 8 1:41.467 +4.687 13:50:47.622
5 1:32.867 +2.087 13:45:26.140 9 1:40.751 +3.971 13:52:28.373 (99) RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIAGO (HASKAVANA)
6 1:31.795 +1.015 13:46:57.935 10 1:43.407 +6.627 13:54:11.780 1 2:05.126 +22.000 13:39:40.147
7 1:31.502 +0.722 13:48:29.437 1 1:43.430 +6.650 13:55:55.210 2 1:44.065 +0.939 13:41:24.212
8 1:32.125 +1.345 13:50:01.562 12 1:44.015 +7.235 13:57:39.225 3 1:44.094 +0.968 13:43:08.306
9 1:30.780 13:51:32.342 13 1:42.977 +6.197 13:59:22.202 4 1:43.126 13:44:51.432
10 1:33.184 +2.404 13:53:05.526 5 1:47.802 +4.676 13:46:39.234
1 1:34.175 +3.395 13:54:39.701 (88) JOSE OZORIO 6 1:47.985 +4.859 13:48:27.219
12 1:35.818 +5.038 13:56:15.519 1 1:40.677 +0.400 13:39:13.488 7 1:47.921 +4.795 13:50:15.140
13 1:35.558 +4.778 13:57:51.077 2 1:41.415 +1.138 13:40:54.903 8 1:45.427 +2.301 13:52:00.567
14 1:34.085 +3.305 13:59:25.162 3 1:40.704 +0.427 13:42:35.607 9 1:46.910 +3.784 13:53:47.477
4 1:40.284 +0.007 13:44:15.891 10 1:51.199 +8.073 13:55:38.676
(444) SUYAN MOCELLIN 5 1:42.414 +2.137 13:45:58.305 1 1:50.923 +7.797 13:57:29.599
1 1:34.069 +2.431 13:39:08.559 6 1:40.995 +0.718 13:47:39.300 12 1:48.710 +5.584 13:59:18.309
2 1:32.441 +0.803 13:40:41.000 7 1:40.277 13:49:19.577
3 1:31.638 13:42:12.638 8 1:40.690 +0.413 13:51:00.267
4 1:32.306 +0.668 13:43:44.944 9 1:42.579 +2.302 13:52:42.846
5 1:35.375 +3.737 13:45:20.319 10 1:42.934 +2.657 13:54:25.780
6 1:34.180 +2.542 13:46:54.499 1 1:40.823 +0.546 13:56:06.603
7 1:35.046 +3.408 13:48:29.545 12 1:40.300 +0.023 13:57:46.903
8 1:34.365 +2.727 13:50:03.910 13 1:43.530 +3.253 13:59:30.433
9 1:36.135 +4.497 13:51:40.045
10 1:35.370 +3.732 13:53:15.415 (120) RARISSON ALVES DE BRITO
11 1:35.135 +3.497 13:54:50.550 1 1:40.364 +0.157 13:39:14.538
12 1:35.778 +4.140 13:56:26.328 2 1:42.455 +2.248 13:40:56.993
13 1:36.582 +4.944 13:58:02.910 3 1:40.207 13:42:37.200
14 1:36.990 +5.352 13:59:39.900 4 1:40.578 +0.371 13:44:17.778
5 1:42.024 +1.817 13:45:59.802
(412) YURI SCHAUKOSKI 6 1:40.993 +0.786 13:47:40.795
1 1:38.797 +3.554 13:39:16.133 7 1:41.664 +1.457 13:49:22.459
2 1:39.169 +3.926 13:40:55.302 8 1:41.009 +0.802 13:51:03.468
3 1:38.032 +2.789 13:42:33.334 9 1:43.165 +2.958 13:52:46.633
4 1:37.432 +2.189 13:44:10.766 10 1:44.005 +3.798 13:54:30.638
5 1:37.332 +2.089 13:45:48.098 1 1:45.722 +5.515 13:56:16.360
6 1:37.479 +2.236 13:47:25.577 12 1:45.502 +5.295 13:58:01.862
é 1:36.600 +1.357 13:49:02.177 13 1:42.580 +2.373 13:59:44.442
8 1:35.243 13:50:37.420 -
9 1:36.106 +0.863 13:52:13.526 (710) WILLIELSON PRATEZI GALVAO
10 1:38.201 +2.958 13:53:51.727 1 1:37.938 13:39:23.112
11 1:38.210 +2.967 13:55:29.937 2 1:40.209 +2.271 13:41:03.321
12 1:38.466 +3.223 13:57:08.403 3 1:41.222 +3.284 13:42:44.543
13 1:53.749 +18.506 13:59:02.152 4 1:40.818 +2.880 13:44:25.361
5 1:40.070 +2.132 13:46:05.431
(119) KAUAN FONTE LIMA FORMIGUINHA 6 1:40.919 +2.981 13:47:46.350
1 1:33.703 13:39:28.103 7 1:40.740 +2.802 13:49:27.090
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso = = - S

CONFEDERACAO DRASILEIRA
DE MOTOCICLISMO
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